

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 75093852

Data publicarii	19.10.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.863,47 RON - 5.863,47 RON

Descriere: 00010 69000035 !SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m buc 1 48,32 48,32 9,18
00020 40020407 !ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, BIANCHI, 1/2" FI-FE buc 32 23,11 739,52
140,51 00030 34HR6614 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1400,
3186w, accesorii incluse buc 1 504,2 504,20 95,8 00040 34HR6610 !Calorifer (radiator) alb
din otel Eccorad, tip 22, 600 x1000, 2276w, accesorii incluse buc 7 344,54 2.411,78 458,24
00050 34HR6609 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x900, 2048w,
accesorii incluse buc 1 344,54 344,54 65,46 00060 34HR6608 !Calorifer (radiator) alb din
otel Eccorad, tip 22, 600 x800, 1821w, accesorii incluse buc 2 310,92 621,84 118,15 00070
34HR6606 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x600, 1366w, accesorii
incluse buc 2 243,7 487,40 92,61 00080 34HR6605 !Calorifer (radiator) alb din otel
Eccorad, tip 22, 600 x500, 1138w, accesorii incluse buc 3 235,29 705,87 134,12
